

Przebieg  
zawsta TK

-9. GRD 1918

21  
T

# Sprawozdanie z podróży do Poznańskiego.

## Sprawy wojenne

- 1) W Poznaniu formuje się Strzał Republikańska, która składa się de facto z samych Polaków. Jest obecnie 775 ludzi. Zapisać ich około 2000 ludzi. Nie są wierni do rządu, bo dotychczas nie ma dla nich konus, bez za tymi będą starali. Strzał Republikańska ma całkowity eksperyment i uzbrojenie.
- 2) Obecnie rozpruwają, ażeby za tym, aby rozejrzeć <sup>o Poznaniu</sup> 1896-1899, które mają widać ich w wojnie, zeznać a które są rozumiane ju całej Neny religijnej do Poznania i religijna formuje z wiek kadry dla wyprawy rodzi broni. Sądzę, że ażeby za się uda, że za miesiąc będzie się uciata 5-6 tysięcy żołnierzy w kadry.
- 3) Trzymaj się jednocześnie Strzał pogranicza. Niemcy jednak pozwolili obsadzić tyko granicę między Krolowem a Poznaniem od Stralsunda do Plesowa.
- 4) Organizatorowie tego ruchu chcą porabieć wysyłać garnizony poznańskie do poprawionych niact Krolowa, z zastawieniem jinan, w Kamendurze nie będzie je stać wrogi wyprawy.   
 Najbardziej politycznym mają być zależne złączenie i całkowite od Naczelnej Rady Ludowej w Poznaniu, zaś pod względem techniczno-wojowym od Kamendanta. W tym celu pragnę, aby był przystawca (oficer sztabu generalnego / bydlę austriackiego lub rosyjskiego) jako łącznik. Wadomości, że Kamendur chce przystać oficersu bydlęci juno w Rosji już przez wiek jej obywatela.   
 Wobec tego, że Korfaudy sporządza nieistotne brednie o Kamendancie i sposobach organizowania przez wojna, uważam za konieczne, aby Kamendur przesłał ad wiek przystawca <sup>przez</sup> Karłowicz <sup>przez</sup> raufner oficersu do sztabu Kamendanta, gdzieby ten jako łącznik z pracą wojnową w Poznaniu, jednocześnie informował Poznańskie o fortynym stanie niemy w dziedzinie wojnowej w Krolowie.   
 Dla upozornienia i zaskoczenia tych spraw f. uważam, że byłoby bardzo przydatnym, aby przystawca najbliższym dni Kamendur przystać



Do Poznania oficera. Pragna, sep. Liczownicy ruchu wojennego bardzo, gdyż  
cały, u Konstanty referuje sprawę strasnie, zaś do dratawy polski byszen  
z krolestwa odnowa usz niestnoceiz.

W tych sprawach nalezy zwracać się w krolest Poznaniu do  
oficerów Mieczystaw Patucha (ul. Siestej Mawenia 22 [pista]) i do  
Bohdana Kulliera (Krolewna 8). Z tych dwóch wybitniejszych się  
jest Patuch, ale jest pod silnym wplywem Konstantego.

5/ Na Sluzbu Wrony o zadruca regulowaca poruczenia polnaca me  
moze być mooy, gdyż, o ile o Poznaniaini Kieney z dnia na dzien tracę  
wplywy i znaczenie, a i mogą jedynie stosować bieru opit, to na Sluzbu  
odwrócić - czyli in bardzo mowus. Z drugiej jednak strony jny tym wyrodo-  
zpm ruchu, aby ogarnia robotniczo Polnie na Sluzbu za przykadem z  
w Polni, Zatornie P.O.W na Sluzbu byłby bardzo poizdruyem, g  
miałoby ogranicze tain powrodenie. P.P.S. radom prusias, aby tain  
rybno odrada us, czyli by P.O.W. paparta. Adresy odpowiednie posiadain.

ADJUTANTURA GENERALNA  
- 9. GRD. 18

21/12.

Mjst.